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        Wyróżniamy Samorządy będące Liderami w oświacie

         
          W naszym Konkursie od 2011 roku systematycznie identyfikujemy i promujemy Gminy, Powiaty i Województwa prowadzące nowoczesną, innowacyjną politykę edukacyjną. To Liderzy zarządzania publicznego w Polsce i Europie! 
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        Certyfikaty i Medale wręczamy na uroczystej Gali

         
          Gala Finałowa Konkursu to okazja do odebrania na scenie pamiątkowego Certyfikatu, spotkania z samorządowcami z całej Polski oraz promocji Gminy lub Powiatu.  Gala jest corocznie wydarzeniem samorządowym o dużym znaczeniu wizerunkowym i znaczącym prestiżu.   
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        Nasi Laureaci: Gdynia, Lublin, Katowice, Kraków, Wrocław...

         
          W Konkursie wyróżniliśmy do tej pory wiele znanych i cenionych Samorządów, w tym zarówno duże miasta o liczbie mieszkańców powyżej 300 tys., jak i małe ośrodki samorządowe, ale posiadające znaczące, spektakularne sukcesy oświatowe.
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        O wynikach Konkursu decydują naukowcy

         
          Laureatów wybiera Komisja certyfikacyjna złożona z naukowców pracujących na wybranych polskich uczelniach, w tym m.in. na Uniwersytecie Warszawskim, Uniwersytecie Pedagogicznym im. KEN w Krakowie i Uniwersytecie Śląskim. Ich werdykt posiada niekwestionowaną rangę i wartość merytoryczną.  
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    Trwa nabór do 13. Edycji Konkursu (2024)
    

     
     Trwa nabór aplikacji samorządów do 13. edycji Konkursu „Samorządowy Lider Edukacji” (2024), który w tym roku organizujemy wspólnie z Miastem Katowice. JST mogą nadsyłać swoje zgłoszenia na adres lider@fundacja-edukacja.org.pl w terminie do 9 lutego 2024 r. (piątek). Gala Finałowa odbędzie się w marcu 2024 roku w Pałacu Młodzieży w Katowicach. Tegoroczna edycja Konkursu stanowi element Programu obchodów Europejskiego Miasta Nauki – Katowice 2024.     
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    Gala Finałowa 2024
    

     
     Na Gali Finałowej 13. edycji Konkursu "Samorządowy Lider Edukacji" wręczymy certyfikaty i statuetki najlepszym polskim Gminom, Powiatom i Województwom. Gala Finałowa Programu, jak co roku, będzie okazją do promocji Laureatów. Gala zgromadzi licznych gości: samorządowców, naukowców, studentów, ludzi mediów i biznesu. W tym roku spotkamy się w marcu 2024 r. w Sali Teatralnej Pałacu Młodzieży Katowicach w ramach obchodów Europejskiego Miasta Nauki – Katowice 2024.     
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    Konkurs w opinii Laureatów
    

     
     Co o konkursie "Samorządowy Lider Edukacji" sądzą włodarze wyróżnionych gmin i powiatów? Jakie korzyści dostrzegają samorządy z uczestnictwa w naszym Programie? Dlaczego warto wziąć z nim udział? Czy Konkurs promuje Laureatów i buduje ich wizerunek? Czy jest dla JST szansą na podnoszenie jakości polityki edukacyjnej? Zapraszamy do zapoznania się z opiniami Laureatów Konkursu.     
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    Korzyści z udziału w Programie
    

     
     Co zyskują samorządy dzięki udziałowi w konkursie akredytacyjnym "Samorządowy Lider Edukacji"? Nasz Certyfikat to nie tylko ogólnopolska promocja gminy, powiatu lub województwa, ale także możliwość uzyskania cennej informacji eksperckiej na temat efektywności działań JST w dziedzinie lokalnej polityki edukacyjnej.  

      

      
       Zobacz więcej
     
 
         
       
       

      

      
       
       
     
 
    
 
    
           

  

  
  
  
  
   
    
      
      
    
     
      
       Zgłoszenie do
 Konkursu 2024
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Fundacja Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego

ul. Warszawska 1/9
 
41-200 Sosnowiec
  
www.fundacja-edukacja.org.pl
  


    

   
 
  
 
  
  
   
    
   
   
  
   
  
  
   
       
    
Kontakt telefoniczny i e-mailowy w sprawie Programu:

tel. +48 32 747-26-03

tel. kom. +48 607-035-169

e-mail: biuro@fundacja-edukacja.org.pl
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